Ἐβδομάδες

τοῦ ὥλου χρόνου. <sup>48)</sup>

Iωνία.

Κυριακὴ τοῦ πάσχα.

Τῇ πυριακῇ, ἐναγγέλιον ῥώμνου, πεφύλαιου α. <sup>49)</sup> <sup>50)</sup>  
ἔσπέρης ξε. <sup>51)</sup>

48) Ἐνιαυτῶν. Assemanus Kalendar. Eccl. univers. T. VI, 563. seqq.,  
da Evangelario e ponit et inde lecit. ecclesiasticas laudat. Ille Co-  
dex, quem valde vetustum opinatur, indicem habet: ἐναγγέλιον κα-  
ταλογάδιον. Ergo, auctore Montef. Palaeogr. Gr. p. 386, notat ἐναγ-  
γέλιον ἐκλογάδιον. Nos non nisi in recentioribus aliquibus Codd.  
reperimus: ἐναγγέλιον λογάδην, aut ἐκλογάδην. Nec tamen id ita re-  
perimus, ut ἐπιγραφή propria alicuius libri ecclesiastici, sed ut  
notam, vel scribæ, vel domini Codicis, qui hoc indice notare volue-  
rit, non perpetuum contextum in eo Codice reperiiri, sed lectiones  
singulas. Atamen in Blanch. Evang. T. I, in spec. Cod. Basil. 107.  
index est: ἐκλογάδιον τοῦ ἀπόστολου, μεχθέντες ἀπὸ τῆς ἀγίας καὶ  
μυράλης κυριακῆς τοῦ πάσχα. ἡ ἀπόστολος, πρέσβεων, τῷ μὲν πρῶτον  
κ. τ. λ. Ergo ille Codex non integrum Apostolum seu Praxap. con-  
tinet. Λογάδην et καταλογάδην satis nota sunt. Graeci ergo recen-  
tiores ex ἐκλογάδην fecerint ἐκλογάδην. Sic est etiam συναζέψει,  
ιακὸ συναζέψει, et alia eiusmodi. Ibid. apud Assem. pag. 564, ac  
saepius deinceps est, ἐκ κατὰ ιωάννην, nisi voluerit, ἐκ τοῦ κατὰ  
Ιωάννην. Male!

τῇ δευτέρᾳ τῆς 5<sup>2)</sup> διαινησίμου. ἐναγγέλιον ἰωάννου, κεφάλαιον. β.

τῇ

49) His capitibus respondent capita in huius editionis marginibus et ante lectt. ecclesiasticas notata. Ex hac divisione capita seu ἀναγνώματα in Mattheo et reliquis Evangelistis tot sunt, quot in singulis hic notavi. Haec capitum distributio in multis Codicibus obtinet, eamque noluimus mutare. In aliis tamen Codicibus plures lectiones reperimus. Hinc accidit, ut cogeremur interdum uno numero bis, ter, quaterve deinceps uti. Quae vero capita reperiantur in hac divisione, ex comparatione huius synaxarii luculenter apparat,

50) Lectiones ecclesiasticae Evangeliorum alio etiam modo notantur in synaxariis. Duplex autem est diversitas. Primo enim initia et termini lectionum, additis primis et ultimis verbis, notantur. Deinde capita numerantur secundum sectiones minores Eusebii. Exempli causa :

Κυριακὴ τοῦ πάσχα, ἐναγγέλιον κατὰ ἰωάννην. κεφάλαιον α.  
Ἄρχη: Ἐν ἀρχῇ ἦν ὁ λόγος καὶ ὁ λόγος ἦν πρὸς τὸν Θεόν.  
Τέλος: ἡ χάρις καὶ ἡ ἀληθεία διὰ Ἰησοῦ χριστοῦ ἤγινετο.

Τῇ β. τῆς διαινησίμου. ἐναγγέλιον κατὰ ἰωάννην. κεφ. η.  
Ἄρχη: Θεῷ ὄνδρις ἔργαντε πάποτε, ὁ μανογενὴς νιός.  
Τέλος: ὅπου ἦν ἰωάννης βαπτίζων. Haec numerandi rata obtinet cum in aliis, quos ipse vidi, tum in Evangelario Vindobonensi. Vide Treschow tentamen descript. Codd. Vindob, pag. 96. Nam ibi lectio, τῇ ἀρχῃ ε. ἐις τὴν λειτουργίαν, notatur litteris σοδ. Sed nos hic alteram rationem fecuti sumus, quod in hac editione ἀρχαὶ et τέλη in contextu notata sunt. Capita autem secundum lectiones Eusebii facile quisque hic reperire potest, quod eas marginibus adscriptimus. Quocunque ergo Codice aliquis utatur, sine labore in hac editione lectiones ecclesiasticas inveniet. In Praxapostolo præter numeros capitum, quos nos expressimus, aliij occurunt etiam in synaxariis, scilicet secundum distributionem capitum Euthalii, quam ipsam etiam cum argumentis in medio contextu exhibuimus. Propterea singulares capitum divisiones habent aliij Codices in Praxapostolo, veluti meus Mosquensis partis secundae d. Is enim continua serie per totum Praxapostolum notat lectiones omnia CCCLXV. Vide quae de hoc Codice dixi in editione priore ad Epist. ad Rom. pag. 270, 271. Similiter Codex Perillus Langeri Guelpherbytæ.